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Üretimde başarı ve sürekliliğin teminatı,
hizmette dürüstlük ve kalitedir.

Özkan ULUTAŞ

SİMETRİ CNC SAC KESİM TİC.LTD.ŞTi 2008 yilinda kurulmus olup üretimi boyunca sahip
oldugu bilgi, tecrübe ve yeni yatırmların siz degerli müsterileri ile paylasmanin heye-
canını duyar. Kuruldugu günden itibaren Cnc lazer, Cnc plazma, Cnc Oksijen sac 
kesim, silindir ve abkant sac büküm konusunda üretim yapan uzman kadroya sahip 
olan şirketimiz; aynı zamanda alüminyum paslanmaz ve siyah malzemelerin kay-
naklı imalatlarını da projelerinize göre hassas ve hatasız sekilde yapabilmektedir.

Tasarım ve imalat için gerekli olan tüm CAD-CAM programların lisanslı olarak 
bünyesinde bulunduran SİMETRİ CNC tasarım ve mühendislik konularında da fikir ve 
tecrübelerini her zaman siz degerli müsterileri ile paylasarak degişilmez partneriniz 
olarak yanınızda yer almak istemektedir.

Hizmetlerimiz malzeme teminin sonrasında: Kesme, bükme, kaynaklı imalat, kumla-
ma, torna, CNC işleme yurt içi ve yurt dışı lojistik operasyonlarını da kapsamaktadır.

Kuruldugu ilk andan itibaren kaliteye verdiği önem ve zoru başarma azmi sayesinde 
kısa sürede kesim sektöründe tanınmış ve bu ilkelerinden asla vazgeçmemistir.

Firmanın değişmez prensipleri daima kalite hizmet, zamanında teslim ve uygun fiyat 
olmuştur.

SİMETRİ CNC SAC KESİM TİC.LTD.ŞTi. olarak CNC Lazer Kesim, CNC Abkant Büküm, CNC
Plazma Kesim ve Kaynaklı imalatımız ile profesyonel ve deneyimli kadromuzla bera-
ber Ostim/Ankara‘da hizmet vermekteyiz.

Üretimde başarı ve sürekliliğin teminati, hizmette dürüstlük ve kalitedir prensibiyle 
çalışan SİMETRİ CNC gösterdiğiniz yakın ilgi ve desteğinizden ötürü teşekkür ederek 
sizlere bugün ve gelecekte hizmet vermeye devam edecektir.
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Koşulsuz Müşteri Memnuniyeti

Ekip Çalışması ile Güncel Kalite Standart-
larını Uygulamayı

İşletme için Tavizsiz Eğitim Politikası 
Yürütmeyi

Zamanında Doğru Hizmet Üretmeyi

Müşteri Bağlılığını Sağlamayı

Araştırma Geliştirme İyileştirmeye 
Yönelik Çalışmalar Planlamayı 
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Simetri CNC

TARİHÇE

Simetri CNC LTD. ŞTi. Sn. Özkan ULUTAS'ın önderliğinde
2008 yılı başında Ostim Sanayii Sitesinde faaliyetlerine başlamıştır.

Plazma Sac Kesim Büküm ve Kaynakı imalatini yapan SİMETRİ CNC SAC KESİM TİC. 
LTD.ŞTİ her geçen gün genişleyen makine, ekipman parkuru ve profesyonel ekibi ile 
2500 m²’lik kapalı alanda siz değerli müşterilerimize 4 adet CNC Lazer Kesim, 2 adet 
CNC Plazma Kesim ve 2 Adet CNC Abkant Büküm Makineleri ile hizmet vermeyi 
sürdürmektedir.

2011 yılında 300 m² olan üretim tesisini, öncelikle 600 m²’ye hemen 1 yıl sonrasında da 
ise 2500m² alana sahip yeni üretim tesisini kurmuş, yeni makineler ve teçhizatlarla 
donatmıştır. İmalat kalitesini, ürün çeşidini ve istihdamı önemli ölçüde artıran Simetri 
CNC müşteri memnuniyetini ön planda tutarak Kaliteli, Hızlı ve Güvenilir hizmet sun-
maktadır.

SİMETRİ CNC en iyi kalitede hizmet ve ürünleri sunarken sürekli gelişmek ve büyümek 
için her türlü fırsatın takipçisi olacaktır. 

Vizyon

Kalite Politikası

Mühendislerimiz ve teknik personellerimiz ile kusursuz hizmeti birleştiren firmamız, 
müşteri beklentilerini doğru algılayarak, analitik çözüm sunmayı, iletişim ve teknoloji 
bileşenlerini, müşterilerimiz için bir araya getirmeyi, müşterilerimizin beklentilerine en 
hızlı şekilde ve istediği kalitede cevap vermeyi, müşterinin algıladığı hizmetin değeri ile 
fiyatı arasında ekonomik ilişki kurarak müşterinin firmamız için değerini büyütmeyi 
hedefler.

Misyon



0,50mm-20mm st37-st52, hardox, armox, weldox, imalat çelikleri 0,50mm-20mm 
bakır lazer kesim

0,50mm-20mm Crni paslanmaz lazer kesim

0,50mm-6mm bakır lazer kesim 0,50mm-15mm alüminyum lazer kesim

0,50mm-8mm pirinç lazer kesim

0,50mm-15mm alüminyum 

Lazer kesim kapasitesi ile hizmet vermektedir
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Lazer Kesim
Lazer kesim ile üretim hatasını minimum düzeye indirmek ve otomasyon sağlana-
bilmektedir. Lazerin çeşitli tezgahlarda uygulanmasıyla üretim 24 saat yapılabil-
mekte ve seri üretim maliyetleri azalmaktadır.

0,50mm-20mm st37-st52, hardox, armox, weldox, imalat çelikleri

0,50mm-20mm bakır lazer kesim

0,50mm-20mm CNC paslanmaz lazer kesim

0,50mm-8mm pirinç lazer kesim

0,50mm-15mm alüminyum lazer kesim

NUKON NF620 4KW 6000 X 2000 

BYSTRONİC 5200 WATT 2000 X 4000



0,50 mm - 25 mm ST37-ST52, hardox, armox, weldox , imalat çelikleri

0,50 mm - 25 mm bakır kesim

0,50 mm - 25 mm paslanmaz

0,50 mm - 20 mm alüminyum
0,50 mm - 10 mm pirinç lazer kesim kapasitesi ile hizmet vermektedir.

0,50 mm - 35 mm ST37-ST52, hardox ,armox, weldox , imalat çelikleri

0,50 mm - 30 mm bakır kesim

0,50 mm  - 30 mm paslanmaz

0,50 mm - 30 mm alüminyum
0,50 mm - 15 mm pirinç lazer kesim kapasitesi ile hizmet vermektedir.
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NUKON VENTO 6KW 4000 X 2000

NUKON VENTO 620 2000 X 6000 12 KW

Simetri CNC



Boru-Profil fiber lazer sistemi, tarım makineleri, iş makinaları, savunma sanayi, otomotiv 
sektörü ve endüstriyel raf sektörü gibi birçok sektörde farklı raf sektörde farklı malzeme ve 
şekilerde boru veya profillerin işlenmesi yapılmaktadır.

Makine boru, kare profil, dikdörtgen kesimleri için uygundur. 

Makineye, balya halinde olan profil veya boru malzemeler otomatik bir 
yükleme sistemi tarafından yüklenir.

Makinee kesebilecek maksimum kesit borularda; Ø226mm, kare kesiti profillerde 
ise 160mm x 160mm’dir.

Makine maksimum 6500mm boydaki profil veya borular için çalışabilmektedir
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Boru ve Profil Kesme

NK-T160 BORU VE PROFİL KESME 

+90 (312) 354 98 81 info@simetricnc.com

ANKARA’DA 
İLK VE TEK

5 Eksen Açılı Kesim
+/- 45° ile kesebilme özelliği.

Kaynak ağzı açma işlerinin üretiminde 
yüksek hız.

Nihai üründe iyileştirme kalite ve boyut 
tolerans.

Kaynak ağzı açma işlerinin yüksek karlılık

Dış ve iç konturlarda açılı kesim imkanı



SİMETRİ CNC, sahip olduğu deneyimli ve sertifikalı kaynakçı personelleri ile her türlü kay-
naklı imalat alanında tercih edilmektedir. Makine parkuru ve kaynaklı imalatın birlikte 
hareket ettiği makine yapımları, proje bazlı imalatlar, seri üretim imalatları gibi birçok 
alanda müşterilerine çok hızlı ve yüksek kalitede hizmet vermektedir. Üstün mühendislik 
ve tasarım yetenekleri sayesinde, kaynaklı imalat öncesi fikstürler tasarlanmaktadır. Bu 
sayede hatasız ürün çıkartmayı, güvenilir kaliteyi ve istenilen termini özgüvenle yerine 
getirmektedir. Firma makina parkurunda bulunan lazer kesim, 5 eksen boru profil lazer 
, plazma kesim, cnc büküm makinaları, kaynaklı imalat öncesi, sonrası ve tüm süreç 
boyunca firmayı her zaman bir adım önde tutmaktadır.  Ayrıca üstün kalite soğutmalı 
kaynak makineleri sayesinde günümüz teknolojisine ve ISO standartlarına uygun kay-
naklı imalat gerçekleştirmektedir.

Kaynaklı İmalat
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Simetri CNC Ltd. Şti. Plazma Kesme Sistemleri üretkenlik işletme maliyetleri, 
kullanım kolaylığı, kullanım esnekliği gibi konularda avantajlar sunmaktadır.

Ajan çift köprülü 260 Amper 3000x22000 Ebatlarındaki Plazma Kesme Makinesi ile 
35mm Siyah, 50mm Paslanmaz 200mm ye kadar Oksijen kesme teknolojisiyle 
uzun ve geniş ebat malzemelerde firesiz kesim yapabilmektedir.

Abkant ile bükümde, sacın açı hesaplaması uzmanlık gerektiren bir iştir. Aksi 
takdirde büküm boyları istenilen ölçüde çıkmayabilir.

Simetri CNC Ltd. Şti. olarak Durmazlar 40320 4 metre CNC Abkant Büküm Makinesi 
ile 0,50 - 12mm kalınlıklar arasında 4 metre boyunda çeşitli kalite ve perspektiflerde 
hassas büküm işlerini uzman kadromuzla hizmet vermekteyiz.
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Ajan CNC Plazma 
Kesim

Abkant Büküm
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Abkant Büküm



SİMETRİ CNC
DEĞİŞİM 
ZAMANI



Lazer ve Plazma Kesim Büküm

+90 (312) 354 98 81-83

+90 (312) 354 98 76

info@simetricnc.com
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